
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/191/2023 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 13 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVI/66/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 8 lipca  2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bodzechów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz.1469 i 1852) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 
1463 i 1688) Rada Gminy po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala co 
następuje:  Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/66/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bodzechów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2022 r., poz. 2595) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 17 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  ,,Właściciele nieruchomości zobowiązani są pozbywać się 
nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości na podstawie umowy z uprawnionym podmiotem posiadającym 
stosowne zezwolenie w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia urządzeń przeznaczonych do 
gromadzenia nieczystości ciekłych gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości 
w szczególności: 

a) częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych z częstotliwością dostosowaną 
do potrzeb wynikających z ilości pobranej wody i pojemności zbiorników jednak nie rzadziej niż jeden raz 
na pół roku. 

b) częstotliwość opróżniania zbiorników oczyszczalni przydomowych z osadów ściekowych - zgodnie 
z instrukcją obsługi przydomowej oczyszczalni, nie rzadziej niż jeden raz na rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów oraz zostanie 
podana do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Bodzechów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 4036



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4036


	UCHWAŁA NR LXXV/191/2023 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-16T08:59:19+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




